
Zápis z jednání výboru TK Zlín, z.s. č. 4  ze dne 23.8.21 

Přítomni: Jan Macharáček, Michal Výmola, Jiří Svoboda,  Ivo Dědek 

Kontrolní komise: Jiří Fiala, Jiří Ostravský, David Vychytil 

Omluven: Filip Svozílek 

1. Mgr. Ostravský podrobně referoval o průběhu řízení před obchodním rejstříkem, týkající se 

odvolání a výmazu M. Kaluse z funkce jednatele Tenis Vršava s.r.o. Výbor odsouhlasil další 

postup ve věci případných jednání s MK. 

2. Michal Výmola informoval o průběhu přípravy rekonstrukce minitenisových dvorců   a 

odrazové stěny. Vyřizuje se souhlas města s umístněním stavby na jeho pozemku, s tím, že 

došlo ke změnám ve schvalovacím procesu. Zahájení prací bude během listopadu. 

3. David Vychytil předestřel vize založení a fungování Krajského centra talentované mládeže ve 

Zlíně. Další podrobnosti doplnil Jan Macharáček, s tím, že KCTM bude spadat pod strukturu 

Českého tenisového svazu. 

4. 9.10. se uskuteční tradiční závěrečný „Tlačenkový turnaj“ a členská schůze v 9 hod. Pozvánka 

bude rozeslána s pozvánkou na turnaj. 

5. Výbor projednal  seznam neplatičů členských příspěvků, s tím, že se individuálním jednáním 

pokusí jednotliví členové dosáhnout úhrady. 

6. Informace ke sportovnímu - závodnímu tenisu. Závodní tenis 

a) Soutěže družstev: 

 

Dospělí „A“ 1.liga září 

Dospělí „B“   2.liga 2.místo 

Dospělí „C“  II.třída 2.místo 

Dorost „A“  1.liga 5.místo 

Dorost „B“  II.třída 5.místo 

St.žactvo „A“ 1.liga 3.místo 

St.žactvo „B“ I.třída 2.místo 

St.žactvo „C“ II.třída 8.místo 

Ml.žactvo „A“ 1.liga 3.místo 

Ml.žactvo „B“ I.třída 7.místo 

Ml.žactvo „C“ 4+0 září 

Ml.žactvo „D“ 4+0 září 

Babytenis „A“ liga krajské finále září 

Babytenis „B“ I.třída 3.místo 

Minitenis I.třída 

  

b) Závodní turnaje areál Vršava: 

17.-11.6. Turnaj tř.A dorostenci 
15.-18.7. MČR družstev ml.žactva 
24.7.  Okruh JmTS babytenisu „O pohár hejtmana JMK“ 
26.7.-1.8. TE 12&U B&B CUP 2021  
9.-12.8.  Turnaj tř.B ml.žáci 
14.-16.8. Turnaj tř.C st.žactva 
28.-30.8. Turnaj tř.C ml.žactva 

 

 



Tábory 

1. 19.-23.7. 36 dětí 
2. 2.-6.8.  26 dětí 
3. 16.-20.8. 26 dětí 

 
Celkem  88 dětí! 
 
7. V různém projednány věci související s přípravou haly na zimní sezónu, se zajištěním provozu 

související nezbytnou potřebu získat dalšího správce, iniciace prací na „Zlínské tenisové síni 
slávy“, dovybavení areálu novými lavečkam, koši apod. 

 

Zapsal: ID 


